די באישור זה כדי לבסס מסירה כדין של

גזר הדין והנאשם מוחזק כמי שידע על גזר הדין במועד זה.

על פי הוראות החוק, ניתן להגיש בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר רק 30 ימים מיום שהומצא פסק הדין לנאשם
ולפיכך אין לו [נוסח משולב] התשמ"ב- 1982), זאת לא עשה הנאשם (סעיף 130(ח) סיפא לחוק סדר הדין הפלילי

להלין אלא על עצמו. ר' לעניין זה עפ"ת 50287-05-22 סיביליה נ' מ"י (17.6.22):

"עוד אוסיף כי בנסיבות אלה, כאשר המערער לא מסר עובדות כהוויתן לגבי המצאת פסק הדין,
הדין פסק לביטול הבקשה לפיה קמא משפט בית בהחלטת גם להתערב מקום שאין הרי
המתבססת על מועד אישור המסירה, הוגשה שלא בסד הזמנים על פי סעיף 130(ח) לחוק סדר